



ClubMahindra

**மகேந்திரா ஹாலிடேஸ் & ரெசார்ட்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம்: மகேந்திரா டவர்ஸ், 2வது தளம்,  
கதவு எண். 17/18, பட்டுலாஸ் சாலை, சென்னை - 600 002.  
தொ: + 91 44 3988 1000. ஃக்சு: + 91 44 3027 7778  
இணையதளம்: www.clubmahindra.com  
ஈமெயில்: - investors@mahindaholidays.com  
சி.ஐ.என்: L55101TN1996PLC036595

**அறிவிப்பு**

இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியலிடும் பொறுப்புகள் மற்றும் தெரிவித்தல் தேவைகள்) ரெகுலேஷன்ஸ் 2015ன் விதிமுறைகள் 29 மற்றும் 47படி, நான்காவது காலாண்டு மற்றும், 2016 மார்ச் 31ம் தேதி அன்று முடிவடையும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி நிலை முடிவுகள் பற்றி மற்றும் 2015-16 ஆண்டுக்கான பரிந்துரைக்கப்படும் ஈவர்த்தகை ஏதும் இருந்தால் அது பற்றி பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்க 2016 மே 17 செவ்வாய்க் கிழமை தேதி அன்று நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு கூட்டம் நடத்தப்பட உள்ளது.

மேலும் இத் தகவல், நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள சேஸ்டி லிமிடெட்டின் இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com) மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்டின் இணையதளத்திலும் (www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் www.clubmahindra.com இணையதளத்திலும் பெறக்கூடியது.

மகேந்திரா ஹாலிடேஸ் & ரெசார்ட்ஸ் இந்தியா லிமிடெட் டிக்காசு  
கையொப்பம்  
எஸ் கிருஷ்ணன்

இடம்: சென்னை

B. Standard (Mumbai) 5116



ClubMahindra

**MAHINDRA HOLIDAYS & RESORTS INDIA LIMITED**

Registered Office: Mahindra Towers, 2<sup>nd</sup> Floor,  
17/18, Patullas Road, Chennai - 600 002.  
Tel: +91 44 3988 1000, Fax: +91 44 3027 7778  
Website: www.clubmahindra.com  
Email: investors@mahindaholidays.com  
CIN: L55101TN1996PLC036595

**NOTICE**

Notice is hereby given in compliance with the Regulations 29 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, May 17, 2016 to inter alia, consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the fourth quarter and financial year ended on March 31, 2016 and to consider recommendation of dividend, if any, for the financial year 2015-2016.

This intimation is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Company's shares are listed and on the website of the Company viz. www.clubmahindra.com.

For MAHINDRA HOLIDAYS & RESORTS INDIA LIMITED

Place : Chennai  
Date : May 4, 2016

Sd/-  
S KRISHNAN  
Chief Financial Officer & Executive Director